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1. Overall Description:
RAN1 thanks RAN2’s LS in R2-2401796 (R1-2401944) and would like to provide RAN1’s responses to the following questions asked by RAN2.
	To RAN1 
During RAN2#125, RAN2 discussed whether SL IUC or SL DRX would be supported in co-channel co-existence and companies think that this discussion and decision is up to RAN1. Therefore, RAN2 would like to ask RAN1 the following questions:
Question-1: Is the SL IUC supported in co-channel co-existence?  
Question-2: Is the SL DRX supported in co-channel co-existence?


RAN1 would like to provide the following answer from RAN1’s perspective:
· Question 1: Is the SL IUC supported in co-channel co-existence?  
RAN1’s response: IUC is supported in co-channel coexistence if IUC information is determined based on NR SL SCI according to the current specification. 

· Question 2: Is the SL DRX supported in co-channel co-existence?
RAN1’s response: Yes.

2. Actions:
To RAN2: RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above response into account in the future work.

3. Date of Next TSG-RAN1 Meetings:
RAN1#117	May 20th - 24th 2024   	Fukuoka City, Fukuoka, JP
RAN1#118	August 19th - 23th 2024   	Maastricht, NL

